

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Vivitek D755WT**

Cena **3 715,00 zł**

Producent **Vivitek**

## OPIS PRODUKTU

### D755WT

Projektor ultrakrótkoogniskowy, przystosowany do projekcji obrazu panoramicznego i wyposażony bogaty zestaw złączy

Niski koszt posiadania

Model D755WT to projektor marki Vivitek. Wyposażony w obiektyw krótkoogniskowy, pozwala prelegentom prowadzić doskonale pod względem technicznym prezentacje bez rzucania cienia na wyświetlany obraz. Projektor D755WT może pochwalić się obrazem o jasności 3300 ANSI lumenów i zaskakująco wysokim kontrastem 10 000:1. D755WT to elegancki i nowoczesny projektor, przygotowany na przyszły rozwój techniki multimedialnej dzięki bezpośredniej obsłudze trybu 3D przez złącze HDMI, mocnemu, 20-watowemu wbudowanemu głośnikowi i bogatemu wachlarzowi złączy. Gwarantujące najwyższej jakości obraz gniazdo HDMI zgodne ze specyfikacją 1.4 oraz port RJ-45, dający łączność z siecią LAN. D755WT to najlepszy projektor, jaki można sobie wyobrazić w szkolnej klasie.

Najważniejsze funkcje

3300 ANSI lumenów przy kontraście 10 000:1

Duży obraz o przekątnej od 80" do 100" z zaskakująco niewielkiej odległości

Większy komfort użytkowników dzięki rozwiązaniu problemu cienia na ekranie projekcyjnym i braku narażenia wzroku prelegenta na rażące światło projektora

Złącze DisplayPort podłączania cyfrowych źródeł sygnału audio i wideo

Bogaty w najdrobniejsze detale obraz — efekt zastosowania technologii DLP® i BrilliantColor™

Wysokowydajna lampa, wystarczająca nawet na 10 000 godzin pracy (w trybie oszczędnym)

Gotowość do współpracy z siecią: RJ45 umożliwia podłączenie projektora do sieci lokalnej i sterowanie podstawowymi funkcjami

Wyjście VGA, służące do wyprowadzenia sygnału wideo na drugi monitor

Głośnik o dużej mocy (20 W)

Wygodna wymiana lampy: dostęp przez górną pokrywę

Uszczelniony układ optyczny, co ogranicza do minimum wpływ pyłu i dymu na jakość obrazu

Blokada klawiatury, chroniąca ustawienia przed zmianą ustawień przez osoby nieupoważnione